



'ഭരണഭാഷ - മാതൃഭാഷ'

ഹോമിയോപ്പതി വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ നടപടി ക്രമങ്ങൾ - തിരുവനന്തപുരം

വിഷയം:- ഹോമിയോപ്പതി വകുപ്പ്-ജീവനക്കാര്യം - ഹോമിയോപ്പതി വകുപ്പിലെ സീനിയർ സൂപ്രണ്ട്/ലേ സെക്രട്ടറിമാരുടെ കരട് സീനിയോറിറ്റി

ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ചു കൊണ്ട് ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നത് സംബന്ധിച്ച്.

സൂചന:- 19/03/2018 ലെ 389/ഇഎ 2/2018/ഡി.എച്ച് നമ്പർ ഉത്തരവ്.

ഉത്തരവ് നം. DHTVM/946/2022-EA2. തീയതി:12/05/2022

ഉപരി സൂചന പ്രകാരം പുറപ്പെടുവിച്ചിട്ടുള്ള ഹോമിയോപ്പതി വകുപ്പിലെ 30/07/2017 വരെയുള്ള സീനിയർ സൂപ്രണ്ട്/ലേ സെക്രട്ടറിമാരുടെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റിന് തുടർച്ചയായി 30/04/2022 വരെയുള്ള സീനിയർ സൂപ്രണ്ട്/ലേ സെക്രട്ടറിമാരുടെ കരട് സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് 1958 ലെ കെ .എസ്. & എസ്.എസ്.ആർ. ചട്ടങ്ങൾക്കും, നിയമങ്ങൾക്കും, മാനദണ്ഡങ്ങൾക്കും അനുസൃതമായി തയ്യാറാക്കി അനുബന്ധമായി ചേർത്ത് ബന്ധപ്പെട്ടവരുടെ അറിവിലേയ്ക്കായി ഇതോടൊപ്പം പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നു.

ഈ കരട് സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റിന്മേൽ ആർക്കെങ്കിലും അക്ഷേപാമുള്ള പക്ഷം 25/05/2022 നകം ചുവടെ ഒപ്പിട്ടിരിക്കുന്ന ഉദ്യോഗസ്ഥന് ലഭിക്കത്തക്കവണ്ണം അനുബന്ധം -2 ആയി ചേർത്തിരിക്കുന്ന നിർദ്ദിഷ്ട മാതൃകയിൽ ബന്ധപ്പെട്ട ഓഫീസ് തലവൻ മുഖേന സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റിൽ ആരുടെയെങ്കിലും പേര് ഉൾപ്പെട്ടിട്ടില്ലെങ്കിൽ പ്രസ്തുത വിവരം ശ്രദ്ധയിൽ പെടുത്തേണ്ടതാണ്.

Signature valid
Digitally signed by M.N. Vijayambika M.N.
Date: 2022.05.11 13:19:35 IST
Reason: Approved

പകർപ്പ്:-എല്ലാ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർക്കും.
ആശുപത്രി സൂപ്രണ്ട്/ലേ സെക്രട്ടറി തിരുവനന്തപുരം/കുറിച്ച്
വെബ് സൈറ്റ്/സി.എ റൂ ഡി.എച്ച്/ ഡി.ഡി/എ.ഒ/എ.എ/സീനിയർ സൂപ്രണ്ട് ഇ.എ

File No.DHTVM/946/2022-EA2

Draft Seniority List of Senior Superintendent up to 30/04/2022

Sl. NO.	Name	Date of Birth	Qualification	Community/Caste	Promotion Order No.&Date	Date of Join as Senior Superintendent	Remarks
01	02	03	04	05	06	07	08
56	Santhosh Kumar.R	14/04/1972	SSLC, BCom, PGDBA, MOP,A/c (L&H)	Hindu Nair	1311/EA2/2019/DH dated. 19/03/2019	23/03/2019	
57	P.P.Saithalavi	30/04/1975	SSLC, Preedegrec.M OP A/c (H)	Islam Mappila	1311/EA2 2019/DH dated. 08/07/2019	12/07/2019	
58	Abdul Rasheed.K.M	14/05/1967	SSLC, MOP A/c (L.)	Islam Muslim	1311/EA2/2019/DH dated. 06/08/2019	16/08/2019	
59	Leonson.C.V	04/04/1970	SSLC, BCom, MOP A/c (L)	Christian. R.C	DHTVM/1196/2020-EA2 dated.03/09/2020	03/09/2020	
60	Samuel.C.C	19/08/1966	SSLC, Preedegree.M OP A/c (L)	Malayaraya (SC)	DHTVM/1196/2020-EA2 dated.03/02/2021	08/02/2021	
61	Vidya.P.K	25/05/1979	SSLC, MOP A/c (L.)	Hindu Brahmin	DHTVM/1196/2020-EA2 dated.03/02/2021	06/02/2021	
62	Sreelatha.D.T	10/05/1976	SSLC, BA MOP A/c (H)	Hindu Vilakkithala Nair	DHTVM/623/2022-EA2 dated.06/04/2022	08/04/2022	

Signature valid

Digitally signed by Vijayambika MN
Date: 2022.05.12 13:20:24 IST
Reason: Approved

അനുബന്ധം-2

സീനിയർ സൂപ്രണ്ട്/ലേ സെക്രട്ടറിമാരുടെ കരട് സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റിന്മേലുള്ള ആക്ഷേപ സമർപ്പണം

1. പേര്
2. സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റിലെ ക്രമ നമ്പർ
3. ഉദ്യോഗപ്പേര്
4. ജനന തീയതി
5. മതം, ജാതി
6. വിദ്യാഭ്യാസ യോഗ്യതകൾ
7. ഉദ്യോഗക്കയറ്റം ലഭിച്ച ഉത്തരവ് നം. തീയതി
8. ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ച തീയതി
9. ആക്ഷേപത്തിനുള്ള കാരണങ്ങൾ

സ്ഥലം:

ഒപ്പ്

തീയതി:

പേര്